Piotrkéw Trybunalski, 17.07.2023 r.
SPZ.271.26.2023

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710 ze zm.), pn.:

Udzielenie i obstuge diugoterminowego kredytu bankowego do kwoty 81.000.000 PLN
wiacznie.

Dzialajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ww. ustawy zamawiajgcy, w odpowiedzi na wnioski wykonawcow,
wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1:

Prosze o potwierdzenie, ze umowa kredytowa bedzie podpisana odrebnie do czesci | oraz Il prowadzonego
postepowania. Dodatkowo prosze o potwierdzenie, czy na umowach kredytowych zostanie ziozona
kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze umowa bedzie podpisywana odrebnie dla kazdej czesci prowadzonego
postepowania.

Na umowie zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika Miasta.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w przypadku kredytu udzielonego w konsorcjum na wystawienie weksla
i deklaracji wekslowej oddzielnie na kazdego z uczestnikéw konsorcjum?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wystawienie weksla dla kazdego uczestnika konsorcjum. Zamawiajacy
zastrzegt w SWZ CZESC IIl, ze w przypadku, gdy w postepowaniu przetargowym wybrany zostanie Bank
dziatajgcy w konsorcjum bankowym, umowa o kredyt zostanie zawarta z Bankiem dziatajacym w imieniu
wiasnym oraz w imieniu i na rzecz Stron konsorcjum bankowego powotanego umowsg konsorcjum.

W zwigzku z powyzszym réwniez weksel in blanco wraz z deklaracjg wekslowg wystawiony zostanie na ten
Bank.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie stawki WIBOR 3M wyliczanej w nastepujacy sposob: jako
Srednia arytmetyczna z pieciu ostatnich kwotowan w miesiacu poprzedzajgcym miesigc naliczania odsetek
i obowigzuje przez okres calego miesigca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane sposobu wyliczania stawki bazowej WIBOR, o ktérej mowa w § 4
projektowanym postanowiern umowy.

Adam Karzewnik
Il Zastepca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/
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